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161044509719

161043581560

161035533223

161012161535

161030405757

SELEGAO UNIFICADA

,RESULTADO DA ANALISE SOCIOECONOMICA E JUNTA
SISTEMA DE MEDICA AVALIADORA DOS MATRICULADOS NA 3* CHAMADA

Processo 01/2017

NOME DEFERIMENTO MOTIVO
ALAN Sim

MARQUES

ANDRADE

ALESSANDRA  Nio
DA COSTA
CORREA

ALINE Niao
CARDOSO
MOREIRA

ALYSSON LUIZ Nao
DIAS LOYOLA

AMANDA Nao
LUANY

Nao entregou envelope

Nao entregou envelope

Nao atende ao requisito da alinea "b" do subitem
1.5.2.1. A renda per capita € superior a um salério
minimo, considerando o grupo familiar da forma
como compreende o "Programa Socioeconomico",
Anexo I, do Edital 01/2017 Sisu-Unimontes. Apos
a reavaliagdo dos documentos apresentados pelo
candidato a Comissdo indefere o recurso, tendo em
vista que o candidato ultrapassa a renda per capita
exigida no processo seletivo. A lei citada no
recurso nao se aplica ao sistema de reserva de vaga
observada no processo seletivo Sisu/UNIMONTES.

Nao entregou envelope

D

Unimontes

smrmrdely Livdvd e Romte Dorm



161058940438

161054123005

161062725429

161004521076

161004203725

161044458578

161014012215

161061489050

CARDOSO
JORGE

AMANDA
ROCHA DE
CASTILHO

ANA CLAUDIA

ALVES DA
COSTA

ANA CLAUDIA

COTRIM
PIMENTEL
SANTOS

ANA JULIA
SILVA
GUSMAO

ANA PAULA
LOPES

ANNA ELIZA
PRATES
OLIVEIRA

ANNE
CAROLINE
SOUZA
SANTOS

ANNE LUISE
RODRIGUES

Nao

Sim

Sim

Sim

Nao

Sim

Sim

Nao entregou envelope

Nao atende o disposto no art. 2°, II, "a" da Lei
Estadual n.° 13.456/2000. Apds analise do recurso,
foi deferida a documentacgao apresentada.

Nao atendeu ao requisito exigido na alinea "b" do
subitem 1.5.2.1 do Edital 01/2017 Sisu-Unimontes.

Nao entregou envelope



161045608577

161040300279

161020107314

161028184158

161037799723

161007015506

161041083304

DO
NASCIMENTO

ANNY
CAROLINE
ALVES
FERREIRA

BARBARA
BRITO ROCHA

BIANCA
LOREN
PEREIRA
ROSA

BRUNO SILVA
LORDE

CAIQUE
BARBOSA
NERY

CAMILA
FIALHO DA
SILVA
BERNARDES

CARLOS
EDUARDO
SOARES DE
BAIRO

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao atendeu o requisito da alinea "b" do subitem
1.5.2.2 do Edital 01/2017 Sisu-Unimontes.

Nao atendeu aos requisitos 2.5.1; 2.5.2; ou 2.5.17
do "Programa Socioeconomico", Anexo I, do Edital
01/2017 Sisu-Unimontes. Auséncia de "documento
oficial em caso de guarda ou adogao de menor".
Recurso deferido apos reavaliagao da
documentagao apresentada pelo candidato.



161059918458

161079973129

161000118620

161001402205

161007295652

161065189839

161023106313

161016053126

161018323576

CARLOS
RONAY

MENDES
VELOSO

CLAUDINEI
SILVA

CLAUDIO
ALVES DE
MOURA

DANIEL
JUNIOR SILVA
PINTO

DAYANE
RAMOS
BOTELHO

DENIVILSON
FIUZA DA
SILVA

DOUGLAS
ARAUJO
MOURA

EDILSON
GONCALVES
DA SILVA
FILHO

ELIANDRA

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao entregou envelope



161040103921

161029618279

161053002523

161008336257

161065846958

161065505299

161017381385

KARLA DA
SILVA

EMILLY
VITORIA
PEREIRA
SANTOS

FERNANDA
MARIA
FURTADO
BIONOR

FERNANDA
SOARES
SANTOS

FERNANDA

VIEIRA RIBAS

MOREIRA

FLAVIA
APARECIDA
MENDES DE
OLIVEIRA

FRANCIELLY

DE ASSIS

SANTA ROSA

FRANCINEIDE

SOARES DA
SILVA

Sim

Sim

Sim

Sim

Niao

Nao entregou envelope

O candidato ndo atendeu aos requisitos do Anexo I,
"Programa Socioecondmico", subitens 2.5.1; 2.5.2;
2.5.3, do Edital 01/2017 Sisu-Unimontes.

Nao entregou envelope



161018437574

161021436647

161063469316

161053529475

161051143949

161054030408

161000805085

161022808703

161036919405

GILVAN SILVA
DOS SANTOS

GUILHERME
PIRES MATEUS

GUSTAVO
HENRIQUE
FERNANDES

HENRIQUE
PEREIRA
SANTOS

HIOLE ROCHA
SANTOS

HUMBERTO
PEREIRA DE
OLIVEIRA

ISABEL
CRISTINA
ARAUJO SILVA

ITALO
ROBERTO DOS
SANTOS
LOPES

JACQUELINE
NASCIMENTO
DURAES

Sim

Nao

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao entregou envelope



161064546534

161000198259

161059103580

161061207767

161085040616

161014092266

161053580577

JOAO BATISTA
LOPES

JOAO PAULO
CORREA
MENDES

JOAO VICTOR
SALDANHA
FERREIRA
SILVA

KAREN
EMILLY
FERREIRA
SANTOS

KELLE
TATIANE
BRAGA DE
ALMEIDA

KENNEDY
ANDERSON
PEREIRA DOS
SANTOS

KLEVERSON
KELVIN DE
BRITO ROCHA

Sim

Sim

Nao

Sim

Niao

Sim

Nao

Nao atendeu ao requisito exigido na alinea "b" do
subitem 1.5.2.2 do Edital 01/2017 Sisu-Unimontes.
Recurso indeferido apds a reavaliacao da
documentag¢ao apresentada. O candidato ndo atende
também o subitem 2.5.12 do "Anexo I" - Programa
Socioecondmico - do Edital 1/2017

Sisu/Unimontes.

Nao entregou envelope

Nao entregou envelope



161013575857

161072021678

161004716411

161035268531

161057879355

161002112415

161013764287

161028245181

LAILLA
NARRYMAN
CORDEIRO
AFONSO

LEILA
APARECIDA
DIAS

LORENA
PEREIRA
SILVA

LUCAS DE
ALMEIDA
SANTOS

LUCAS JUNIO
SOARES
PEREIRA

MARIA
CLAUDECI
FERREIRA
DOS SANTOS

MARIA
LETICIA
MARTINS
COSTA

MARLA
PRISCILLA
ANTUNES

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao entregou envelope



161012999264

161015584204

161028696169

161036510261

161009509068

161000965160

161047137484

161012607131

MAYRA
MENDES
SILVA

MELQUISEDEC
SOUZA
ASSUNCAO

MISLAINE
GONCALVES
EUGENIO

NAYARA
RAFAELA
CASTRO LEITE

NUBIA JEANE
CARVALHO
SOARES

PALOMA
MARIA DOS
SANTOS NIZA

PATRICIA
ANTUNES
RUAS

PAULO

Nao

Sim

Nao

Sim

Sim

Sim

Nao atendeu ao requisito exigido na alinea "b" do
subitem 1.5.2.2 do Edital 01/2017 Sisu-Unimontes.
Recurso indeferido apds reavaliacao da
documentagao apresentada pela candidata. Nao
atendeu ao requisito exigido na alinea "b" do
subitem 1.5.2.2 do Edital 01/2017 Sisu-Unimontes.

Nao entregou envelope

Nao atendeu ao requisito exigido na alinea "b" do
subitem 1.5.2.1 do Edital 01/2017 Sisu-Unimontes.
Recurso deferido ap6s reavaliagdo dos documentos
apresentados pela candidata.



161032811598

161024922155

161009720145

161043180645

161051254399

161006019327

161033926791

ROBERTO
GOMES DOS
SANTOS

PEDRO
HENRIQUE
MONTEIRO
LIMA
MARTINS

RENATO
CESARIO DE
CASTRO

RODOLFO
LIMA
EVANGELISTA

RODRIGO
TEIXEIRA
GUIMARAES
VELOSO

ROMARIO
PEREIRA DA
SILVA

SAMANNTHA
BRAGA E
SOUZA

SILVANA
CUSTODIO DE
SOUZA

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao entregou envelope



161077467413 ~ SUELY
PEREIRA DOS
SANTOS

161023286495  THAIS
CARDOSO
RIBEIRO

161071393995  THALLYS
BOTELHO
BITTENCOURT

161020324877  VANESSA DE
SOUZA
FONSECA

161075195818  VANUSA
LOPES COSTA

161019583434  VITOR MEIRA
COSTA

161087392072  VIVIANO
DUARTE SILVA

161070292354  WAGNER
BORGES DE
SOUZA

161037736709 WELLEN
CAVALCANTE
DE ALMEIDA

Nao

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao entregou envelope

Nao atendeu ao requisito do subitem 2.5.2 do
Anexo I, "Programa Socioeconomico" do Edital
01/2017 Sisu-Unimontes. Apds a reavaliagao da
documentag¢do apresentada a Comissao defere o
recurso do candidato.






